[bookmark: _Hlk108101135][image: Описание: Описание: Описание: logo]
Мурманская область
Администрация Кольского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 			    г. Кола 			       №

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений
о ранее приватизированном имуществе», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 20.06.2012 № 763

В целях актуализации административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь частью 4 статьи 28 Устава муниципального образования Кольский муниципальный район Мурманской области, подпунктом 3 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования городское поселение город Кола Кольского муниципального района Мурманской области, администрация постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе», утвержденный постановлением администрации Кольского района от 20.06.2012 № 763 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» (в редакции постановления администрации Кольского района от 01.04.2020 № 419) следующие изменения:

1.1. Подраздел 2.2. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.2. Наименование структурного подразделения администрации Кольского района, ответственного за предоставление услуги

2.2.1. Органом, предоставляющим муниципальную услугу, является Администрация;
Непосредственное предоставление муниципальной услуги осуществляется Управлением муниципальным имуществом администрации Кольского района.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кольского района Богданова И.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                     А.П. Лихолат
image1.png
it